ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения
 «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2017                        						                       № __
с. Узон

О подготовке и проведении  открытия
сельского  Дома  культуры  после  реконструкции

В связи с открытием  сельского  Дома  культуры  после  реконструкции,

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Торжественное  открытие  сельского Дома  культуры  после    реконструкции   провести 1 сентября  2017 года  в 15-00 часов.

2.   Создать организационный комитет по подготовке и проведению открытия сельского  Дома  культуры  в следующем составе:
1. Дамдинов О.Д.- глава СП  «Узон», председатель оргкомитета.
2. Доржиев Б.Б. – директор СДК, зам. председателя оргкомитета.
                                                            Члены:
1. Бальчинова  Б.Г.- ведущий  специалист администрации.
 2.  Гулугуев Б.Д. – учитель физкультуры, ответственный за  мужскую команду СП  «Узон».
3.Цыденова С.Ц – художественный  руководитель
4. Шагжаева Б.Ц.- директор МБОУ «УСОШ»
5. Соктоева Д.С.- заведующая  МБДОУ «Узонский детский  сад «Радуга»
6. Жамбалова Н.А. – методист музея
7. Дашинимаев Д.А. – специалист по работе с молодежью.
8. Дабаев Б.Б. – председатель  агрокооператива  «Узон».
9. Жамсоев Б.В. – водитель администрации.
10. Дондокова Ю.Д. – главный бухгалтер.
11.  Доржиева Б.Ю. – экономист, кассир.
12. Дамдинова Д.Б. – социальный работник
13. Цыбендоржиева Л.Ш. – зав.сельской библиотекой.
14 Дондокова С.Б.- директор  СППК «Узон»
15. Цыбендоржиев В.Ш.- председатель Совета  ветеранов.
16. Цырендоржив Г.Д.- председатель Совета по религии.

1. Утвердить положение и смету расходов турнира (приложение № 1, № 2).

5. Директору СДК Доржиеву Б.Б. и специалисту по делам молодежи Дашинимаеву Д.А  подготовить и организовать культурную программу соревнований: открытие, закрытие соревнований; организовать оформление стадиона транспарантами и агитационными материалами.

6.

8. Рекомендовать  участковому уполномоченному полиции Дугарову Э.БД. обеспечить соблюдение правопорядка на территории СП «Узон» во время проведения праздника.
9. Жамбаловой Н.А.-
10. Чимитдоржиевой Д.В. – медсестре  врачебной амбулатории организовать медицинское обслуживание соревнований.

11. Жамсоеву Б.В. – водителю администрации, подготовить и организовать работу по обеспечению стадиона электроэнергией, скамейками для зрителей, контейнерами для мусора, туалетами, установить палатки  и  шатры.

12.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения  «Узон»							О.Д. Дамдинов

ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения

«Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____

_

.2017

№

__

с. Узон

О подготовке и проведении  открытия

сельского  Дома  культуры  после  реконструкции

В связи с открытием

сельского  Дома  культуры  после  реконструкции,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Торжественное  открытие  сельского Дома  культуры  после

реконструкции   провести 1 се

нтября  2017 года  в 15

-

00 часов.

2.   Создать

организационный комитет по подготовке и прове

дению

открытия сельского  Дома  культуры  в следующем составе:

1. Дамдинов О.Д.

-

глава СП  «Узон»,

председатель оргкомитета.

2. Доржиев Б.Б.

–

директор СДК, зам. председателя оргкомитета.

Члены:

1.

Бальчинова  Б.Г.

-

ведущий  специалист администрации.

2.  Гулугуев Б.Д.

–

учитель физкультуры, ответственный за  мужскую

команду СП  «Узон».

3.Цыденова С.Ц

–

художественный  руководитель

4. Шагжаева Б.Ц.

-

директор МБОУ «УСОШ»

5. Соктоева Д.С.

-

заведующ

ая  МБДОУ «Узонский детский  сад «Радуга»

6. Жамбалова Н.А.

–

методист музея

7. Дашинимаев Д.А.

–

специалист по работе с молодежью.

8. Дабаев Б.Б.

–

председатель  агрокооператива  «Узон».

9. Жамсоев Б.В.

–

водитель администрации.

10. Дондокова Ю.Д.

–

гла

вный бухгалтер.

11.  Доржиева Б.Ю.

–

экономист, кассир.

12. Дамдинова Д.Б.

–

социальный работник

13. Цыбендоржиева Л.Ш.

–

зав.сельской библиотекой.

14 Дондокова С.Б.

-

директор  СППК «Узон»

15. Цыбендоржиев В.Ш.

-

председатель Совета  ветеранов.

16. Цырендо

ржив Г.Д.

-

председатель Совета по религии.

2.

Утвердить положение и смету расходов турнира (приложение № 1, № 2).